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Предлог дневен ред  
за прв состанок на Комитетот за следење на  

ИПАРД Програмата 2021-2027 
 
Датум: 29.03.2023 година 
Место: хотел ,,Сириус”- Струмица       

Бр. 
Врем

е 
Тема Презентирано од: Документи 

Регистрација ТУ Секретаријат  

 12:30 
12:40 

Потврда за присуство на членовите/замениците за 
состанокот и постигнување на кворум за работа 

ТУ Секретаријат / 

 
12:40 
12:50 

Отворање на состанокот 

Претседавач/ 
г-дин. Франк Болен, 
Раководител на 
одделение Г4, ГД за 
земјоделство, Европска 
Комисија 

Отворање 

1. 12:50 
13:00 

Усвојување на предлог дневниот ред за првиот 
состанок на Комитетот за следење на ИПАРД 2021-
2027 

Претседавач Предлог 
дневен ред 

2. 
13:00 
13:10 

Одлука за воспоставување на Комитет за следење на 
ИПАРД 2021-2027 

ТУ со ИПАРД  Oдлука 

3. 13:10 
13:20 

Информација за усвојување на Деловник за работа на 
Комитетот за следење на ИПАРД 2021-2027 на 
Република Северна Македонија 

ТУ со ИПАРД  Деловник за 
работа 

4. 
13:20 
13:30 

Информација во однос на усвојување на Секторската 
спогодба и Финансиска спогодба за ИПАРД III 

НИПАК  
НАО 

Презентирано 
на самиот состанок 

5. ИПАРД Програма 2021-2027 

5.1 13:30 
13:45 

Усвојување на прва модификација на ИПАРД 
Програмата 2021-2027 

ТУ со ИПАРД Предлог за 
прва модификација 

5.2 13:45 
13:55 

Информација за состојбата со акредитација на мерките 
од ИПАРД III Програмата 

НАО  Информација 

5.3 
13:55 
14:00 

Информација во однос на планот за јавни повици за 
ИПАРД 2021-2027 АФПЗРР  Презентирано 

на самиот состанок 

6. 14:00 
14:10 

План за евалуација на ИПАРД Програмата 2021-2027 ТУ со ИПАРД План за 
евалуација 

7. 
14:10 
14:20 

План за видливост и публицитет на ИПАРД Програмата 
2021-2027 ТУ со ИПАРД 

План за 
видливост и 
комуникација 

8. Активности за техничка помош 

8.1 
14:20 

  14:30 Усвојување на АПТА за 2023 година ТУ со ИПАРД АПТА 2023 
9. Разно 
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9.1 14:30 
14:40 

Предлог на дневен ред за следниот втор состанок на 
Комитетот за следење на ИПАРД III и усогласување на 
датумот за негово одржување 

Претседавач/ 
Претставници од 
Европската Комисија 

 

 14:40 Затворање на состанокот Претседавач  
 


